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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki yerini, 
onlara neler kattığını ve geleceklerine 
yön verirken nasıl bir rol oynadığını 
bizimle paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. Bilim 
ve Teknik ile ilgili anılarını, duygu 
ve düşüncelerini bizimle paylaşan 
okurlarımıza çok teşekkür ediyor, 
“Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” 
diyen okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz: 

bteknik@tubitak.gov.tr

 

“Bilime olan tutkumun, merakımın ve 
hayal gücümün yol arkadaşı”

Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi ile tanışmam çocukluk 
yıllarıma dayanıyor. İlk kez elime aldığımda, 
kapağındaki renkli görseller ve içindeki 
ilginç başlıklar hemen ilgimi çekmişti. Henüz 
bilmediğim, keşfetmediğim o kadar çok şey vardı 
ki… Her ay yeni sayıyı heyecanla bekler, derginin 
kapağını açtığımda bambaşka dünyalara adım 
atardım. Özellikle astronomi, fizik ve robotik 
alanlarında öğrendiklerim, dünyaya ve evrene dair 
bakış açımı genişletti. Bilim ve Teknik, bilimsel 
düşünmenin ne kadar keyifli ne kadar zihin 
açıcı ve merak uyandırıcı olduğunu bana öğretti. 
Yıllar içinde sadece bilgi sunmakla kalmadı, 
aynı zamanda hayatıma da yön verdi. Bugün 
elektronik mühendisi olmamda, çocukluğumdan 
beri okuduğum bu derginin payı çok büyük. 
Sayfalar arasında gezdikçe hayaller kurdum, 
projeler tasarladım ve bir gün bu alanlarda 
çalışabileceğimi düşündüm hep. Bilime ve 
araştırmaya olan sevgim, bu dergi sayesinde adım 
adım büyüdü ve bir tutkuya dönüştü. Yıllardır 
Bilim ve Teknik’in gençlere bilimi sevdirmek, 
onların ufkunu açmak gibi önemli bir misyonu 
yerine getirdiğini biliyorum. Hâlâ da sayısız 
öğrenciye ilham kaynağı olmaya devam ediyor. 
Ben de bu dergiyi okuyan gençlere bir nebze olsun 
ilham verebilmek için, çocukken yaşadığım o 
heyecan dolu anılarımı paylaşmak istedim. Bilim 
ve Teknik, hayatım boyunca bilime olan tutkumun, 
merakımın ve hayal gücümün yol arkadaşı oldu.

Mustafa Karakanat

“Hep hayatımda olacak”

Merhaba,

Çocukluğumdan beri yaşıtlarıma göre hep daha 
meraklı, sorgulayıcı ve araştırmacı biriyim. 
Bunu ilk olarak ortaokul fen bilgisi öğretmenim 
fark etti. Bilim Çocuk dergisiyle de öğretmenim 
sayesinde tanışmıştım. Dikkat eksikliği ve 
hiperaktivite (DEHB) sorunu yaşayan biri olarak 
dergideki makaleler, bilgi kartları, etkinlikler beni 
çok etkiliyordu. İlk işim, kartları incelemek ve 
etkinlikleri yapmak oluyordu. Dikkatim dağılmadan 
tek yapabildiğim şey Bilim Çocuk’un o ayki dergisini 
baştan sona okumak olurdu. Şimdi ise Bilim ve 
Teknik, özellikle de derginin zekâ oyunları köşesi 
bana aynı hissi yaşatıyor. Ortaokuldayken hep bir an 
önce liseye geçsem de Bilim ve Teknik okuyabilecek 
kadar büyüsem derdim, geçtim, okumaya başladım 
ve hâlâ okumaya devam ediyorum. Şu an üniversite 
öğrencisiyim. TÜBİTAK ve yayınları hep hayatımda 
olacak. Geleceğin rehber öğretmeni olarak her 
yönden gelişmeme yardımcı olduğunuz için sizlere 
teşekkür ederim.

İlknur Efşan Genç

“Tekrar tekrar okuyorum”

Merhaba,

Bilim ve Teknik ile geçen sene okul kütüphanesinde 
tanıştım ve çok sevdim. Ben de almaya başladım. 
İlk olarak kapak konusu “Yapay Zekâ ile Gerçekçi 
Videolar” olan Nisan 2023 sayısını aldım, okudum 
ve çok sevdim. Keşke daha küçükken tanışsaydım. 
Dergideki bilgiler çok dikkat çekici ve ilginç. Bilim 
ve Teknik dergisini her ay okuyorum ve bazen 
tekrar tekrar okuyorum. Her ayın ödüllü sorularını 
çözmeye çalışıyorum. İçerisindeki bilgiler çok 
faydalı ve önemli. İyi ki varsınız… 

Belinay 
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Mustafa Karakanat

“Bir bayrak yarışı gibi’’ 

Merhaba, 

Otuz iki yıldır fen bilimleri öğretmeni olarak 
çalışıyorum. Bilim ve Teknik dergisi sevdam, 1980’li 
yıllarda, bir öğretmenimin sınıfa dergiyi getirmesi ile 
başladı. O zamandan beri Bilim ve Teknik alıyorum. 
Bu derginin bana fen bilimlerini sevdirdiğini 
ve sayesinde fen bilimleri öğretmeni olduğumu 
düşünüyorum. Ben de şimdi öğrencilerime Bilim 
Çocuk dergisi götürüyorum. Bir bayrak yarışı gibi… 
Yıllardır yayımlanan ve bilim okuryazarı olan 
gençlerin yetişmesine katkı sağlayan Bilim ve Teknik 
dergisini ben de okumaya devam edeceğim. Bilimi 
sevin ve bilimle kalın…

Bir okurunuz

“Bilim ve teknoloji bilincini aşıladı”

Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi çoğu kişi için sadece bir 
dergiden ibaret olabilir ama benim için ismi 
anıldığında, bana bilim ve teknoloji bilincini 
aşılayan, ortaokul yıllarımda her ayın 1’inde dergiyi 
almak için markete koşma heyecanı yaşatan 
bir kültür hazinesidir. Okurken çoğu arkadaşım 
etkilenerek bu dergiden aldı ve onlar da benim 
gibi Bilim ve Teknik sevdalısı oldu. TÜBİTAK bilim 
yarışmaları için proje geliştiren bir lise öğrencisi 
olarak projelerimin gelişmesine büyük katkı sunan 
ve beni son teknolojik gelişmelerden haberdar 
eden Bilim ve Teknik dergisine iyi ki varsın diyor, 
hazırlanmasında emeği geçenlere çok teşekkür 
ediyorum.

Enes Gülşen 

BTB_ocak_2025.indd   3BTB_ocak_2025.indd   3 19.12.2024   10:2419.12.2024   10:24




